
   COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

 ESTRATTO   DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 51 del 22/05/2020

OGGETTO:   Concessione contributo economico per i minori riconosciuti dalla sola madre .
                         Gennaio/Aprile 2020

L’anno  duemilaventi  addì   ventidue  del  mese di  Maggio  alle Ore  12,00   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. G. Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti
i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

V. Sollena – S. Biundo

________________________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario Dr.  G. Impastato

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

- Vista  la superiore proposta di delibera; 

- Ritenuta meritevole di approvazione;

- Visti i pareri favorevoli, ex art.12 L.r. n. 30/2000, espressi dai responsabili dei servizi interessati in 

ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di delibera;

- Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

- EROGARE, per i motivi espressi in premessa, il contributo economico per i minori riconosciuti dalla sola madre,
alle  madri istanti sottoelencate per i mesi da Gennaio a Aprile 2020 così come segue;

Beneficiaria Minori
periodo in
pagamento

Contributo
giornaliero

Ammontare
contributo
disponibile

1
Renes Rosalia
nata a Palermo il 29/08/1969
residente Cinisi Via G. Orlando n. 13

1
dal 1 Gennaio 
al 30 Aprile 

€ 5,00 € 332,00

1
Savino Carla
nata a Palermo il 15.08.1968
residente Cinisi, Via  F. Orlando, 23

1
dal 1 Gennaio 
al 30 Aprile 

€ 5,00 € 332,00

PRENOTARE a tal fine, la somma totale di  € 664,00  alla Miss. 12. Prog. 02 Tit. 1 Macroaggr. 04  Cap.1882  del
bilancio pluriennale 2019/2021 esercizio 2020;

DEMANDARE  al Capo Settore Bilancio Finanze e Programmazione – Servizi  Sociali, l’adozione dell’atto di
impegno spesa e di liquidazione.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 51 del 22/05/2020



